PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE JUÍNA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA DE JUÍNA
Endereço: Rua das Dálias, 132N – Módulo: 04. Juína-MT

Telefone: (66) 9 9282 6073 l     Email:  auxiliocultural.paulogustavo.jna@gmail        k

1

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE

PROJETOS CULTURAIS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA Nº 02/2023 - LEI PAULO

GUSTAVO

A PREFEITURA DE JUÍNA por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

E CULTURA DE JUÍNA, torna público para conhecimento de todos os interessados, a

retificação do período de inscrições do EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS DEMAIS ÁREAS DA CULTURA Nº 02/2023 - LEI

PAULO GUSTAVO, publicado 10 de outubro de 2023, que passam a vigorar com a redação

a seguir, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital e anexos:

ONDE SE LÊ:

5.1 As inscrições são gratuitas, no período de 10 de outubro até o dia 02 de

novembro de 2023, nos dias úteis, das 7h às 11h – 13h às 17h, protocoladas

presencialmente, no Departamento Municipal de Cultura, localizado na Rua das

Dálias, 132N – módulo. 04, (antigo SENAI), Juína-MT

LEIA-SE:

5.1 As inscrições são gratuitas, no período de 10 de outubro até o dia 03 de

novembro de 2023, junto ao prédio da Secretaria Municipal de Educação nos dias

úteis, das 7h às 11h – 13h às 17h, protocoladas presencialmente, no Departamento

Municipal de Cultura, localizado na Rua das Dálias, 132N – módulo. 04, (antigo

SENAI), Juína-MT.

ONDE SE LÊ:

14.5 O presente Edital seguirá o cronograma proposto:

CRONOGRAMA
EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS DEMAIS ÁREAS DA

CULTURA nº 02/2023 – LEI PAULO GUSTAVO

ETAPA PERÍODO

Inscrições 10 de outubro a 02 de novembro de 2023

Impugnação do Edital 10 de outubro a 13 de outubro de 2023

Análise e avaliação das propostas 03 novembro a 17 de novembro de 2023

Publicação do Resultado da
Classificação Preliminar

20 de novembro de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE JUÍNA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE CULTURA DE JUÍNA
Endereço: Rua das Dálias, 132N – Módulo: 04. Juína-MT

Telefone: (66) 9 9282 6073 l     Email:  auxiliocultural.paulogustavo.jna@gmail        k

2

Interposição de Recurso ao Resultado
da Classificação Preliminar

20 a 21 de novembro de 2023

Publicação do Resultado dos Recursos e
Listagem Final de Classificação e
Selecionados

22 de novembro de 2023

Assinatura do Termo de Execução
Cultural

23 de novembro a 29 de novembro 2023

 Liberação dos Recursos   até 31 de dezembro de 2023

LEIA-SE:

14.5 O presente Edital seguirá o cronograma proposto:

CRONOGRAMA
EDITAL CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE PROJETOS CULTURAIS DEMAIS ÁREAS DA

CULTURA nº 02/2023 – LEI PAULO GUSTAVO

ETAPA PERÍODO

Inscrições 10 de outubro a 03 de novembro de 2023

Impugnação do Edital 10 de outubro a 13 de outubro de 2023

Análise e avaliação das propostas 04 novembro a 16 de novembro de 2023

Publicação do Resultado da
Classificação Preliminar

17 de novembro de 2023

Interposição de Recurso ao Resultado
da Classificação Preliminar

20 a 21 de novembro de 2023

Publicação do Resultado dos Recursos e
Listagem Final de Classificação e
Selecionados

22 de novembro de 2023

Assinatura do Termo de Execução
Cultural

23 de novembro a 29 de novembro 2023

 Liberação dos Recursos   até 31 de dezembro de 2023

Juína, 01 de novembro de 2023.

Paulo Augusto Veronese
Prefeito Municipal